
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 629

31 Δεκεμβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 6,592 στρεμ. στη 
θέση «Παλαιοχώρι» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας 
Αττικής. ................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 
35,667 στρ. στη δασική θέση «Λιμανάκια» Περιφέ−
ρειας του Δήμου Βουλιαγμένης της Νομαρχίας 
Πειραιά. ................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβα−
δού 472,960 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρί−
ου Περιουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δα−
σική θέση «Κομπονάδα» του Δήμου Κυθήρων της 
Νομαρχίας Πειραιά. ...................................................................... 3

Κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων α) έκτασης εμ−
βαδού τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων σαρά−
ντα εννιά τετραγωνικών μέτρων (4.549 τ.μ.) και β) 
έκτασης (δρόμου) εμβαδού τετρακοσίων ενενήντα 
τετραγωνικών μέτρων (490 τ.μ.), που βρίσκονται 
στη θέση «Σπηλιόβουνο» περιοχής Κατσαράτων 
του Δήμου Ερίσου του Νομού Κεφαλληνίας. ........ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4002 (1)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 6,592 στρεμ. στη 

θέση «Παλαιοχώρι» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας 
Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις.
2. Το άρθρου 7 του ν. 2503/1997 Διοίκηση, Οργάνωση 

Περιφέρειας κ.λ.π.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας των 
Δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και συγκεκριμένα:

α. του άρθρου 41 παρ. 1
β. του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 4360/17.9.2008 πρόταση− εισήγηση του 

Δασαρχείου Αιγάλεω και σχετική εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δυτικής Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του δάσους, ώστε ν’αποκλεισθεί η 
διάθεση της για άλλο σκοπό πλην δασικού, την έκταση 
εμβαδού έξι στρεμμάτων και πεντακοσίων ενενήντα δύο 
χιλιοστών του στρέμματος (6,592 στρ.) που βρίσκεται 
στη θέση «Παλαιοχώρι» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας, 
Νομαρχίας Δυτικής Αττικής, προσδιορίζεται με στοιχεία 
Ζ,1,2,3,4,5,5΄,10,11,12 13,14,15,16,17,Γ,Δ,Ε,Ζ, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο απόσπασμα πινακίδας χάρτη Γ.Υ.Σ.. κλίμακας 
1:5000 (Α/Φ 6431/8), το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει σήμερα όρια:

Ανατολικά: Δασική έκταση.
Δυτικά: Δασική έκταση και έκταση με κτίσμα.
Βόρεια: Δασική έκταση και μη δασική έκταση.
Νότια: Μη δασική έκταση.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Δεκεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

5873

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.01.14 11:41:10
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5874 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5875

      Αριθμ. 3450 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 

35,667 στρ. στη δασική θέση «Λιμανάκια» Περιφέρειας 
του Δήμου Βουλιαγμένης της Νομαρχίας Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΓΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις: α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 

3 του Συντάγματος της Χώρας.
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7 Α΄/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) των άρθρων 37 ,38, 39 ,40,41, 42 ,43, 44 και 79 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 τ. Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπλη−
ρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του v. 2040/1992 (ΦΕΚ 
70 τ.Α΄/23.4.1992) «περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου 
Γεωργίας κ.λ.π.»

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 
532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των 
διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α΄/1970) 
«περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων 
κ.λ.π.».

ε) των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153 τ.Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1,2 και 15 
του ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ. Α΄/1996).

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 τ.Α΄/ 
30.5.1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης 
της Περιφέρειας κ.λ.π.»

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2,2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του ν. 
2647/1998 (ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22.10.1998) «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες».

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις»

2.− Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980,
γ) 141823/24.2.1983.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 6413/29.5.2008 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «περί μεταβίβασης αρ−
μοδιοτήτων και εξουσία υπογραφής».

4.− Την 5983/12.11.2008 πρόταση του αρμοδίου Δασαρ−
χείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 

της κατωτέρω δασικής έκτασης, εμβαδού 35,667 στρ. 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά κατά το χρονικό, δι−
άστημα Ιούλιος 2008 στη δασική θέση « Λιμανάκια » του 
Δήμου Βουλιαγμένης.

5.− Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επανε−
γκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά και η οποία θα αποκατασταθεί με φυσική 
αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης, 
σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις.

6.− Την υπ’ αριθμ. 108424/34 απόφαση Υπ. Γεωργίας, 
με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα ευρύτερη έκταση, 
τμήμα της οποίας είναι η παραπάνω έκταση, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστη−
σης, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, δασική έκταση, 
εμβαδού 35,667 στρ. (τριάντα πέντε στρεμμάτων και 
εξακοσίων εξήντα επτά χιλιοστών του στρέμματος).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Λιμανάκια» 
του Δήμου Βουλιαγμένης καλυπτόταν από λίγα νεαρά 
πεύκα και ξυλώδεις θάμνους (σχίνα, κέδρα, αγριελιές,) 
με βαθμό συγκόμωσης περίπου 40%.

Στο από 23.10.2008 διάγραμμα με κλίμακα 1:5000, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής, η εν λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία 1,2,3.... 
,25,26,1 (ενδεικτικά φαίνεται και στο ενσωματωμένο από−
σπασμα φύλλου Γ.Υ.Σ. αριθμ. 6465/8 κλίμακας 1:5000 με 
μαύρο περίγραμμα, πράσινο χρώμα και τα ίδια στοιχεία) 
και με όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση.
Δυτικά: Με Λ. Αθηνών − Σουνίου.
Βόρεια: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση και 

Λ. Αθηνών − Σουνίου.
Νότια: Με θάλασσα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 28 Νοεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ



5876 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5877

      Αριθμ. 3029 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

472,960 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Πε−
ριουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση 
«Κομπονάδα» του Δήμου Κυθήρων της Νομαρχίας 
Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις: α) των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 

3 του Συντάγματος της Χώρας.
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7 Α΄/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 και 79 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 τ. Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπλη−
ρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του v. 2040/1992 (ΦΕΚ 
70 τ.Α/23.4.1992) «περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου 
Γεωργίας κ.λ.π.»

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 
532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των 
διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α΄/1970) 
«περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων 
κ.λ.π.».

ε) των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153 τ.Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1,2 και 15 
του ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ. Α΄/1996).

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 
τ.Α΄/30.5.1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης 
της Περιφέρειας κ.λ.π.» ζ) των άρθρων 1 παρ. 2,2 παρ. 
7 και 3 παρ. 4 του ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22.10.1998) 
«περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες». η) 
του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρονισμό 
και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2.− Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980, 

γ) 141823/24.2.1983.
3.− Την υπ’ αριθμ. οικ. 6413/29.5.2008 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «περί μεταβίβασης αρ−
μοδιοτήτων και εξουσία υπογραφής».

4.− Την υπ’ αριθμ. 5422/2.10.2008 πρόταση του αρμο−
δίου Δασαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της κατωτέρω δασικής έκτασης εμβαδού 
472,960 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιου−

σίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση «Κο−
μπονάδα» του Δήμου Κυθήρων που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά στις 15.10.2007.

5.− Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επα−
νεγκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά και η οποία θα αποκατασταθεί με 
φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά, δασική έκταση εμβα−
δού 472,960 στρ. (τετρακοσίων εβδομήντα δύο στρεμμά−
των και εννιακοσίων εξήντα χιλιοστών του στρέμματος), 
ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας Κυθήρων 
− Αντικυθήρων.

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Κομπονάδα» 
του Δήμου Κυθήρων του Νομού Πειραιά, καλυπτόταν 
από δασική βλάστηση που αποτελούνταν από σχίνα, 
πουρνάρια, ασπαλάθους, ρείκια με ποσοστό κάλυψης 
που κυμαίνεται από 40% − 80%.

Στο από 30.9.2008 διάγραμμα με κλίμακα 1:10.000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής, η εν λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία πε−
ριμέτρου: 1,2,3,4,5,....,73,74,75,1 εξαιρουμένης και μη προ−
σμετρημένης της έκτασης εμβαδού 1,400 στρ. με κίτρινο 
χρωματισμό και στοιχεία περιμέτρου: Α, Β, Γ, Δ, Α

(στο ενσωματωμένο απόσπασμα φύλλου Γ.Υ.Σ αρ. 
8338/1 κλίμακας 1:10.000 φαίνεται με μαύρη συνεχή 
γραμμή, πράσινο χρωματισμό και τα ίδια στοιχεία ) 
και με όρια:

Ανατολικά: Με δασική έκταση, δασική αναδασωτέα 
έκταση, μη δασικές εκτάσεις.

Δυτικά: Με δασική αναδασωτέα έκταση και δασική 
έκταση.

Βόρεια: Με δασικές εκτάσεις.
Νότια: Με δασικές εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 28 Νοεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ



5878 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5879

      Αριθμ. 9426 (4)
Κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων α) έκτασης εμβαδού 

τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα εννιά τε−
τραγωνικών μέτρων (4.549 τ.μ.) και β) έκτασης (δρό−
μου) εμβαδού τετρακοσίων ενενήντα τετραγωνικών 
μέτρων (490 τ.μ.), που βρίσκονται στη θέση «Σπηλι−
όβουνο» περιοχής Κατσαράτων του Δήμου Ερίσου 
του Νομού Κεφαλληνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

άρθρου 5 του ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1
β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ. 
α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980

6. Τον ν. 2218/13.6.1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
ν. 2240/16.9.1994.

7. Το άρθρο 7 του ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση, οργάνω−
ση, στελέχωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 9018/12.11.2008 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέου, του αναφερόμενου δάσους, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες εκτάσεις, με σκοπό τη 
διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, τον αποκλεισμό 
διάθεσης της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση, το δάσος που αποψιλώθηκε, εμβαδού 
4549 τ.μ. και 490 τ.μ. στη θέση «Σπηλιόβουνο» περιο−
χής Κατσαράτων Δήμου Ερίσου του Ν.Κεφαλληνίας και 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Α 
και... Ε−Ε1−Ε2−Ε3:Ε4−Ζ−Ε αντίστοιχα όπως φαίνονται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζονται ως εξής:

α) αποψιλωμένη έκταση: Ανατολικά με δάσος
Δυτικά με μη δασική έκταση
Βόρεια με δάσος
Νότια με δάσος
β) αποψιλωμένη έκταση: Ανατολικά με μη δασική έκτα−

ση και δάσος
Δυτικά με δάσος
Βόρεια με δάσος
Νότια με δάσος
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 25 Νοεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ    



5880 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006293112080008*


